UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ - UBND Phước Thành, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp tỉnh Gia Lai với tỉnh Bình Định

và Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về

triển khai nghiên cứu, đề xuất tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; Kết

luận số 137-KL/TW ngày 28/3/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về Đề án sắp xếp, tổ chức

lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương hai

cấp; Nghị quyết 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về

việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của

Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình

chính quyền địa phương 02 cấp; Quyết định số 759/QĐ-TTg ngày 14/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô

hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2025 của UBND tỉnh Bình

Định về việc lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân các cấp đối với Đề án

sắp xếp tỉnh Gia Lai với tỉnh Bình Định và Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa

bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp tỉnh Gia Lai với tỉnh Bình

Định và Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của huyện Tuy Phước cụ thể như sau:

I. ĐỊA BÀN THÔN BÌNH AN 1

1. Tổ trưởng: Ông: Võ Văn Hoàng - Trưởng thôn;

2. Tổ Phó: Ông: Trần Văn Mạnh - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn;

3. Thư ký: Bà: Ngô Cao Thị Thúy Diễm - Chi hội trưởng Phụ nữ thôn

4. Các thành viên:

- Ông: Võ Duy Thịnh - Phó Trưởng thôn

- Ông: Lê Văn Dậu - Thôn Đội trưởng

- Ông: Võ Văn Toàn - Bí thư Chi đoàn thôn

- Ông: Phan Văn Thảo - Chi hội trưởng Nông dân thôn

- Ông: Lê Thanh Biên - Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Nguyễn Tấn Lộc - Xóm trưởng Xóm 1

 2

- Ông: Nguyễn Văn Tám - Xóm trưởng Xóm 2

- Ông: Nguyễn Văn Huỳnh - Xóm trưởng Xóm 3

- Ông: Lê Văn Hưng - Xóm trưởng Xóm 4

- Ông: Nguyễn Minh Ân - - Xóm trưởng Xóm 5

- Ông: Đặng Văn Diêm - Xóm trưởng Xóm 6

II. ĐỊA BÀN THÔN BÌNH AN 2

1. Tổ trưởng: Ông: Nguyễn Phụng Tiên - Trưởng thôn;

2. Tổ Phó: Ông: Phan Thành Văn - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn;

3. Thư ký: Bà: Nguyễn Thị Trinh Tuấn - Chi hội trưởng Phụ nữ thôn

4. Các thành viên:

- Ông: Phạm Văn Từ - Phó Trưởng thôn

- Ông: Phạm Quang Thắng - Thôn Đội trưởng

- Ông: Nguyễn Văn Hòa - Chi hội trưởng Nông dân thôn

- Ông: Đặng Văn Khá - Chi hội trưởng Cựu chiến binh thôn

- Ông: Nguyễn Văn Bảy - Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Nguyễn Ngọc Hoài Minh - Tổ phó Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Lê Anh Phúc - Tổ viên Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Nguyễn Nhật Tường - Tổ viên Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Trần Thanh Hùng - Tổ viên Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Nguyễn Ngọc Ánh - Xóm trưởng Xóm 1

- Ông: Nguyễn Thế Thống - Xóm trưởng Xóm 2

- Ông: Phạm Văn Thịnh - Xóm trưởng Xóm 3

- Ông: Nguyễn Thái Hoàng - Xóm trưởng Xóm 5

III. ĐỊA BÀN THÔN CẢNH AN 1

1. Tổ trưởng: Ông: Nguyễn Đình Khung - Trưởng thôn;

2. Tổ Phó: Ông: Nguyễn Đình Cẩm - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn;

3. Thư ký: Bà: Đào Lê Diệu Hiền - Chi hội trưởng Nông dân thôn

4. Các thành viên:

- Ông: Lê Thanh Phong - Phó Trưởng thôn

- Ông: Nguyễn Nhựt Bình - Thôn Đội trưởng

- Bà: Nguyễn Thị Mỹ Trinh - Chi hội trưởng Phụ nữ thôn

- Ông: Phạm Văn Đốm - Chi hội trưởng Cựu chiến binh thôn

- Ông: Phan Ngọc An - Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Trần Thế Khương - Tổ phó Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Lê Văn Việt - Tổ viên Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Nguyễn Văn Chánh - Xóm trưởng Xóm 1

 3

- Ông: Cao Văn Huệ - Xóm trưởng Xóm 2

- Ông: Nguyễn Văn Hưng - Xóm trưởng Xóm 3

- Ông: Phan Đức Đệ - Xóm trưởng Xóm 4

- Ông: Nguyễn Ngọc Tâm - Xóm trưởng Xóm 5

IV. ĐỊA BÀN THÔN CẢNH AN 2

1. Tổ trưởng: Bà: Huỳnh Thị Ca - Trưởng thôn;

2. Tổ Phó: Ông: Nguyễn Văn Tố - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn;

3. Thư ký: Bà: Nguyễn Thị Thu Hà - Chi hội trưởng Phụ nữ thôn

4. Các thành viên:

- Ông: Lê Trung Thành - Phó Trưởng thôn

- Ông: Trương Văn Lờ - Thôn Đội trưởng

- Ông: Trần Kim Long - Phó Bí thư Chi đoàn thôn

- Bà: Nguyễn Thị Huỳnh Anh - Chi hội trưởng Nông dân thôn

- Ông: Nguyễn Văn Khiết - Chi hội trưởng Cựu chiến binh thôn

- Ông: Nguyễn Văn Hùng - Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Lê Minh Bảo - Tổ phó Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Huỳnh Bảo Toàn - Tổ viên Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Võ Văn Cường - Tổ viên Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Ngô Đức Hòa - Tổ viên Tổ bảo vệ ANTT thôn

- Ông: Nguyễn Văn Thiên - Xóm trưởng Xóm 2

- Ông: Nguyễn Văn Chơi - Xóm trưởng Xóm 3

- Ông: Trần Đình Lập - Xóm trưởng Xóm 4

Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri có nhiệm vụ: Tổ chức triển khai thực hiện lấy ý kiến cử

tri về Đề án nhập tỉnh Gia Lai và tỉnh Bình Định, lấy tên là tỉnh Gia Lai và nhập xã Phước

Thành và xã Phước An để thành lập xã Tuy Phước 1 của huyện Tuy Phước; đồng thời tổng

hợp báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã trước ngày 20/4/2025.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy - TT HĐND xã (b/cáo);

- CT, 2 PCT UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T09:40:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T09:42:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thành Đạt<datnt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T09:57:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T09:57:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T09:57:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!